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Kursanalys för återrapportering till studenter - Fysioterapeutprogrammet

Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen
Utvärderingarna denna termin var ovanligt ojämna vilket gör det svårt att dra några slutsatser. Snittresultaten på de specifika enkätfrågorna är generellt ganska höga (3,6-4,8) trots att två studenter genomgående har svarat 1 på alla frågor, en av dem sedan har skrivit i fritextkommentar ”Jag har satt en 1a på alla frågor. Det stämmer egentligen inte. Jag tycker att Sara är bra och att vissa av workshopparna vi haft varit bra”.
Fritextsvaren visar precis som resultaten på enkätfrågorna att studenterna ofta har motsatta åsikter om såväl innehåll (”ytterst viktigt och relevant” vs ”mest onödiga kursen på programmet”) som upplägg (”upplägget motiverar till reflektion och analys vilket gav mycket” vs ”tjatigt och stressigt”). 
Enkätfråga	Medelvärde
Kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande. 	4,6
Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen. 	4,3
Kursen som helhet var bra.	3,6
Jag förväntades redovisa uppgifter på ett vetenskapligt sätt.		4,8
Lärarna/handledarna lyfte forskning och forskningsresultat under praktiska/kliniska moment.	4,5



2. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor:
De flesta studenter uppskattar kursupplägget med hög grad av självständighet och studentcentrerade arbetsformer. 
Kursens svagheter: 
Det är alltid en utmaning att ge kurser över jul och nyår då många (inklusive lärare) längtar efter vila och återhämtning. Jag upplever att formatet fungerar hyfsat för detta men nackdelen är att det blir intensivt och ganska krävande inledningsvis under kursen. 
3. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
Jag planerar inte några större förändringar i examinationsuppgifter eller kursupplägget i stort men kommer att se över en del material och litteratur
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